
FIGHTER
AKU ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ

FT687

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



Údržba

1. Po každém použití tohoto postřikovače musí být nabitý, aby se udržel výkon a zabránilo se 
rychlému vybití baterie.

2. Při nabíjení zkontrolujte, že jste odpojili napájení, aby nedocházelo ke zbytečné spotřebě 
elektrické energie.

3. Po použití postřikovače by měl být znovu nabit a následně uskladněn. Pokud nebudete 
postřikovač delší dobu používat, nabijte baterii přibližně jednou za dva měsíce, aby byla 
zachována její životnost.

4. Po použití postřikovače jej udržujte čistý jak zvenčí, tak uvnitř.
5. Uchovávejte postřikovač na stinném místě. Nevystavujte jej přímému slunečnímu světlu.
6. Neskladujte v postřikovači zbytky chemických prostředků. Na dně nádrže udržujte suché 

prostředí, aby nedošlo k jejímu poškození.

Bezpečnostní upozornění

Pokud používáte postřikovač s nebezpečnými nebo toxickými látkami, postupujte vždy podle 
pokynů výrobce těchto látek. Po použití důkladně vyčistěte postřikovač.

SEZNAM ČÁSTÍ

1 Víčko 12 Hadicový šroub 

2 Vodní filtr 13 Gumový píst 

3 Nádrž na tekutiny 14 Držák 

4 Základna postřikovače 15 Přepínací ventil 

5 Nabíjecí vložka 16 Gumový píst 

6 Napájecí spínač 17 Šroub na lance 

7 Akumulátor 18 Plastová lance 

8 Vstupní hadice 19 Tryska 

9 Motorová pumpa 20 Gumový píst 

10 Svorka 21 Plastová tryska 

11 Výstupní hadice 22 Nabíječka 



  

UPOZORNĚNÍ
Po každém použití je třeba nádrž uvnitř vyčistit čistou vodou. Prosím, používejte filtr po naplnění 
vodou. 

USKLADNĚNÍ
Vyčistěte pumpu a poté nabíjejte 10–15 hodin. Uchovávejte na stinném místě. 

UPOZORNĚNÍ
Nenechte baterii zcela vybít, jinak ji nebude možné znovu nabít. Jako samovybíjecí baterii 
nabíjejte jednou za dva až tři měsíce. 



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM PŘÍČINA ŘEŠENÍ

Motor stejnosměrného proudu
nefunguje 

Uvolněná zástrčka Zkontrolujte a opravte zástrčku 

Automatické zastavení
postřikovače během používání 

Poškozený inteligentní kontroler Vyčkejte a po ochlazení znovu 
spusťte postřikování 

Žádný postřik vody Ucpaná tryska Vyčistěte trysku 

Nestabilní tlak vody 

Vzduch v hadici Zkontrolujte těsnost hadice a 
znovu naplňte vodou 

Ucpaná pumpa Zkontrolujte čistotu pumpy 

Poškozená hadice Vyměňte hadici 

Nízký tlak a menší proud 

Ucpaný filtr v hadici Vyčistěte filtr 

Ucpaný filtr v přepínači 
postřikovače 

Vyčistěte filtr 

Nízké napětí Zkontrolujte napětí 

Únik vody v spoji 
Uvolněné spojení Utáhněte spojení 

Poškozený O-kroužek Vyměňte O-kroužek 

Postřikovač nefunguje 
Ucpaná tryska Vyčistěte trysku 

Poškozený postřikovač Vyměňte postřikovač 

Motor pumpy se spouští s
přestávkami 

Ucpaný přepínač Otevřete a vyčistěte přepínač 

Uvolněné těsnění Utáhněte těsnění 

Únik na pumpě Utáhněte pumpu 

Vytvořeno pro


	Údržba
	Bezpečnostní upozornění

